
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2021 poz. 741 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Reńska Wieś, przyjętego Uchwałą Nr V/23/11 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 11 lutego 
2011 r. (z późn. zm.). 

2. Granica obszaru objętego zmianą oznaczono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiot i zakres zmiany studium polega na ujawnieniu i zaktualizowaniu przebiegu granic 
udokumentowanych złóż kopalin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Reńskiej Wsi oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 06AD0601-E69B-4532-92A4-C774B22BDB90. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/293/2021 
Rady Gminy Reńska Wieś
z dnia 29 września 2021 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 4 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś.

0 250 500125 m
1:8 000

granica obszaru objętego zmianą Studium

skala

¯

Id: 06AD0601-E69B-4532-92A4-C774B22BDB90. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

